PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: t17@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

04 августа 2023 года

                                                      № 109/956
О форме и тексте избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьей 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение № 1).
2. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района с использованием комплекса обработки избирательных бюллетеней 2010 (КОИБ) (приложение № 2).
3. Утвердить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение № 3).

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
  5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Каневская Е.А. Асаул.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко